
Kontakt na makléře

Tomáš Hofírek
+420 777 358 948
tomas@bravis.cz

Tomáš má dalších 26 nabídek

Poslední hodnocení Tomáše

Perfektní bezproblémové jednání, můžu jen doporučit!

Volný od 03.07. 2025
Plocha: 16 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Smíšená

Patro: přízemí

Výtah: ne

PENB: G

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul.
Bernáčkova, studentské koleje, klidná lokalita (05304)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

3. 7. 2025

mailto:tomas@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Tom�?&makler-prijmeni=Hof�rek&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák sprchový kout

 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu pokoj v městské části Brno - Dolní Heršpice na ulici Bernáčkova. 

Pokoj má výměru 16 m2 a nachází se v 1. nadzemním podlaží. 

Vhodné pouze pro studenty. 

Pokoj je vybavený kuchyňskou linkou včetně lednice, vařiče a mikrovlnné trouby. 
Dále se zde nachází dvě jednolůžkové postele, pracovní stoly se židlemi, šatní skříň a komoda. 
Koupelny zde jsou společné pro všechny pokoje a jsou rozdělené na pánské a dámské. 
K dispozici je také společná prádelna. 

Aktuálně máme volné jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje. 

Internet je již zahrnutý v zálohách na služby. Lze zřídit i kabelové připojení s vyšší rychlostí za poplatek. 
Při nastěhování dostane nájemník přístup do aplikace Domsys, kde si může sám hlídat spotřebu energií. 
Každý pokoj a i celá budova je vybavena zabezpečovacím systémem Jablotron. Každý nájemník si tak může sám zabezpečovat vlastní
pokoj. 
V budově je navíc opatřena kamerovým systémem. 

Ubytování se nachází v klidné části Brna – Dolních Heršpicích, což nabízí ideální kombinaci klidného prostředí a dobré dostupnosti do
centra města. V docházkové vzdálenosti se nachází zastávky MHD, odkud se lze pohodlně dostat autobusem do různých částí Brna.
Lokalita je také dobře dostupná autem, s rychlým napojením na hlavní silnice i dálnici D1. 

V blízkém okolí se nachází Avion Shopping Park, kde najdete širokou nabídku obchodů, supermarket, restaurace i další služby. 
Sportovní nadšenci ocení možnosti aktivního vyžití v okolí – nedaleko je cyklostezka podél řeky Svratky, která je ideální pro běhání, in-line
bruslení nebo projížďky na kole. 

V případě zájmu o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 

Vybavenost 

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

3. 7. 2025



Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

3. 7. 2025



Volný od 03.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 03.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

Volný od 03.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 18 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

Volný od 03.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, výtah, po
kompletní rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

12 900 Kč/měsíc
(+ 741,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Volný od 03.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

18 900 Kč/měsíc
(+ 3.920,- Kč zálohy na služby + internet + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

3. 7. 2025


